
 

Na temelju članka 391. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(Narodne novine br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06 i 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09 i 143/12), u vezi s člankom 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" 
Ličko senjske županije broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13 i 5/14-pročišćeni tekst) te članka 3. 
Odluke o raspolaganju nekretninama u vlasništvu Grada Novalje (Županijski glasnik Ličko-
senjske županije broj 15/14) Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj dana      
19. veljače  2015. g. donosi 
 

O D L U K U 

o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za zakup 
dijela nekretnine k.č.br. 1806/51 k.o. Novalja 

 

Članak 1. 
 

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu natječaja za zakup dijela nekretnine 
1806/51 k.o. Novalja u vlasništvu Grada Novalje.  
  

Članak 2. 
 

U skladu s prijedlogom iz članka 1. Gradonačelnik Grada Novalje sklopit će u ime 
Grada Novalje ugovor o zakupu nekretnine s najpovoljnijim ponuditeljem kako slijedi: Hadria  
d.o.o. iz Novalje, Trg Loža 1, OIB 99530879287 po cijeni od 159.790,00 kuna godišnje sa 
uključenim PDV-om. 

Ugovor o zakupu sklapa se na rok od 20 godina. 
 

Članak 3. 
 

Ugovor o zakupu nekretnine iz članka 2. ove Odluke sklapa se u roku od 15 dana od 
dana donošenja Odluke Gradskog vijeća o prihvatu ponude i sklapanju ugovora. 
 

Članak 4. 
 

Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za poslove Gradonačelnika i 
Gradskog vijeća Grada Novalje. 
 

Članak 5. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u Županijskom glasniku 
Ličko-senjske županije. 
 
 
KLASA: 372-03/14-01/51 
URBROJ: 2125/06-02/01-15-8 
Novalja, 19. veljače  2015. 
  
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Ljubomir Kurilić, dipl.oec. 

 


